

## 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Data wydarzenia

26-01-2025 15:00 - 26-01-2025 19:00

Miejsce

Miejski Dom Kultury w Lublińcu

Wstęp

bezpłatny

Kontakt z organizatorami

imprezy [at] mdk.lubliniec.pl

<http://mdk.lubliniec.pl>

Kategoria wydarzenia

Wydarzenia społeczne

**Do wielkiego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zostały już niecałe dwa tygodnie. Atmosfera robi się coraz bardziej gorąca, pomimo zimowej aury za oknem. Sztab WOŚP Lubliniec zaprasza na licytacje w serwisie allegro, gdzie pojawiają się kolejne, nowe oferty. Wciąż poszukiwani są chętni, którzy chcą wspomóc Kiermasz Ciast i Przetworów odbywający się podczas finału w Galerii pod Glinianym Aniołem. A jakie atrakcje jeszcze czekają na Was 26 stycznia 2025 w Miejskim Domu Kultury?**

33. Finał WOŚP odbędzie się pod hasłem „Gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej!”. A jego motywem przewodnim jest bezpieczeństwo i zdrowie dzieci.

Od godziny 15:00 na scenie MDK pojawiać się będą artyści Miejskiego Domu Kultury. Zobaczymy uczestników sekcji Formacje Taneczne oraz Tańca Towarzyskiego przygotowanych przez inst. Nie zabraknie popisów sekcji Breakdance oraz Streetdance. Pomiędzy kolejnymi układami choreograficznymi, usłyszymy uczestników sekcji Studio Wokalne, którzy zabiorą Was w podróż po różnych gatunkach muzycznych. Zobaczymy widowisko „Najpiękniejsze słowa”, przygotowane jesienią 2024 roku. Na scenie MDK wystąpią również Mażoretki, najmłodsze grupy Zespołu Pieśni i Tańca „Halka” oraz aktorzy młodzieżowej sceny teatralnej i Teatru po Pracy. Artystyczne występy będą przeplatane licytacjami. W trakcie trwania koncertu na skwerze przed MDK kąpieli zażywać będą Lublinieckie Morsy.

Kto ma ochotę wyrazić swoje serce na słodko, gorąco zapraszamy do udziału w Kiermaszu Ciast i Przetworów. Zgłoszenia przyjmowane są w Galerii pod Glinianym Aniołem lub pod nr tel. 34 351 06 88 w godz. 15:00-21:00. Box z pysznościami będzie jak znalazł do niedzielnej kawy z rodziną, a przy tym będzie można wesprzeć szczytny cel.

Cały czas działa wirtualna eSkarbonka, gdzie można wpłacać datki. Jest to wirtualna puszka, na którą wpłat można dokonywać bez wychodzenia z domu. Link do niej to: <https://eskarbonka.wosp.org.pl/jetekipobi>. Bądźcie razem z nami już 26 stycznia i zagrajmy wspólnie z wyjątkową orkiestrą!

Razem ze Sztabem WOŚP Lubliniec gra również KS Mafia Team. W finałową niedzielę 26 stycznia zapraszają na drugi bieg z cyklu „10na10”, z którego wpisowe z zawodów trafi do puszki jednego z wolontariuszy lublinieckiego sztabu. Wszyscy chętni do wzięcia udziału w biegu, do pokonania będą mieli trasę o długości 6 km, biuro zawodów czynne będzie od 9:00. Już dziś możemy zdradzić, że dla biegaczy przygotowane będą pamiątkowe prezenty.

Śledźcie fanpage Miejskiego Domu Kultury oraz Sztabu WOŚP Lubliniec – tam na bieżąco informacje dotyczące finału. A 26 stycznia zagrajcie z najpiękniejszą orkiestrą na świecie! Do zobaczenia w Miejskim Domu Kultury!

[Pozostałe wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)